emitir un exhorto a la Secretaría de Educación Pública CECYT Núm. 432.

9. Proyecto de acuerdo de los Ediles integrantes de las Comisiones de Deporte
y Cultura Física, de Desarrollo Económico y Turismo, y de Seguridad
Pública, para solicitar se destine la cantidad de $121,500.00 (ciento veintiún
mil quinientos pesos 00/100 m. n.), para la contratación de 25 viajes
turísticos en nuestro municipio.

10. Proyecto de acuerdo de los Ediles integrantes de las Comisiones de
Servicios Públicos y de Desarrollo Urbano, para acordar instruir a la
Tesorería Municipal a hacer el cobro efectivo de los derechos descritos en el